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dotyczy: przetargu nieograniczonego na $wiadczenie ustug transportu sanitarnego dla Szpitala im.
Stanistawa Leszczynskiego przy ul. Raciborskiej 26 w Katowicach.
Nr sprawy: Szp. Leszcz./PN/58/2011

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze wplynety
pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie 1 - dot. Pakietu nr 1

Czy ambulanse sanitarne maja/moga stacjonowac na terenie szpitala? Czy przewidujecie
Panstwo pomieszczenia dla obstugi ambulansu?

Odpowiedz:

Ambulanse sanitarne nie maja/moga stacjonowa¢ na terenie szpita. Zamawiajacy nie
przewiduje pomieszczenia dla obstugi ambulansu.

Pytanie 2 — dot. Pakietu nr 1

Czy zabezpieczenie transportu sanitarnego ma by¢ calodobowe?
Odpowiedz.

Tak.

Pytanie 3 — dot. Pakietu nr 1

Jak szczegélowo majg by¢ rozliczane kilometry, tzn. prosimy o sprecyzowanie punktow:
poczatek i koniec transportu ( jak ma by¢ traktowana trasa powrotna)

Odpowiedz:

Rozliczanie kilometréw zgodnie ze zleceniem lekarskim - wylacznie trasa przejazdu
pacjenta.

Pytanie 4 - dot. Pakietu nr 1

Czy przewiduja Panstwo minimalna stawke za wykonanie transportu.lle bedzie kosztowat
przyktadowy transport o dtugosci 1 km.

Odpowiedz:

Na tym etapie postgpowania udzielenie odpowiedzi nie jest mozliwe, gdyz cena za 1 km jest
jednym z kryterium oceny ofert i dopiero przed otwarciem ofert Zamawiajacy podaje kwote
jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia.
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Prosze o podanie statystyki dotychczasowych transportow: a) ilo$¢ zdarzen na tzw. zmianie
dziennej i nocnej, b) ilosc transportow o dugosci trasy 1- 5 km, c) ilog¢ transportow o
diugosci 6 — 10 km, d) ilos¢ transportéw powyzej 20 km.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie prowadzi takiej statystyki. W specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
zostaly podane szaczunkowe ilosci km i godzin w skali miesigca w poszczegdlnych
Pakietach.

Pytanie 6 - dot. Pakietu nr 1

Jak ma by¢ liczony czas pracy zespotu ( poczatek i koniec ustugi)?

Odpowiedz:

Zgodnie ze zleceniem lekarskim — czas i iloé¢ kilometréw liczona na trasie przejazdu
pacjenta.

Pytanie 7 - dot. Pakietu nr 1
Prosimy o okreslenie niezbednej ilogci zespolow ( karetek), ktére maja obstugiwaé Panstwa
placowke.?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:
min. 3 karetki ,,R”,

do transportow sanitarnych min. 5 karetek,

ilos¢ kierowcéw - min. 10,

ilos¢ lekarzy — min. 10,

ilos¢ ratownikéw medycznych-min. 10,

ilos¢ pielegniarek — min. 3,

ilos¢ sanitariuszy — min. 5





